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INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ

JUAN BADIANO #1 COL. SECCION XVI CP 140800 MEXICO D.F
INC430623C16
TELS. (+52) (55) 5573 2911

ESTADO : AUTORIZADO

HOJA: 1

REQUISICION No.

182849

|FECHA PEDIDO

05/06/2019 |

NO. PEDIDO

PROVEEDOR:
0730-DEGASA, S.A. DE C.V.

RFC: DEG9807015H8
R.LEGAL: .

PROYECTO: 20138 APOYO ADMON A ATENCION MEDICA

EFECTUAR ENTREGA EN:
ALMACEN GENERAL
LUNES A VIERNES DE 7:30-14:00 H

CONDICIONES DE ENTREGA:
DE ACUERDO AL CALENDARIO
REFERENCIA INTERNA:

CONDICIONES DE PAGO:
20 DIAS DE CREDITO

MOTIVO COMPRA
ART. 42 ADJUDICACION DIRECTA

*AD190763*

AD190763

FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE PEDIDO EN TODA SU
CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUE.

OBSERVACIONES: .

# | PART.

PROY .

ARTICULO

DESCRIPCION

CANTIDAD

UZA

PRECIO

IMPORTE

1 |25401

2 |25401

3 |25401

4 125401

20138

20138

20138

20138

25401100930

25401100917

25401100918

25401101232

GUANTE PARA CIRUGIA ESTERIL DEL NO 6 1/2

.| TRIFLEX | . | GUANTE PARA CIRUGIA ESTERIL DEL NO. 6 1/2 DEBE GARANTIZAR LA
PROTECCION DE LA SALUD HUMANA Y DISMINUIR LOS RIESGOS DE INFECCION EN LAS
INTERVENCIONES QUIRURGICAS, SE DEBE AJUSTAR A LA CURVATURA DE LA MANO PRESENTAR
EN LA ORILLA UNA BANDA DE UN CENTIMETRO DE ANCHO MAXIMO O TERMINADO QUE ASEGURE
SU FIJACION EN EL ANTEBRAZO. CONVIENE QUE ESTEN LIBRES DE ORIFICIOS,
GRANULACIONES, FISURAS, DEFORMACION, BURBUJAS, PLIEGUES ADHERIDOS,
ESCURRIMIENTO EN YEMA, MATERIAS EXTRANA, RUGOSIDADES, EL AGENTE DE SU

GASA 10 X 10 CM TRAMA RADIOPACA NO ESTERIL

PAQUETE CON 200 PIEZAS | PROTEC | . | GASA 10 X 10 CM CON TRAMA RADIOPACA NO ESTERIL
EN PAQUETECON 200 PIEZA EL TEJIDO NO DEBE SER ABIERTO (ES DE 20 X12 HILOS), LA TRAMA
NO DEBE SER ABIERTA, NI DESHILACHARSE PARA QUE ABSORVA BIEN Y NO SE QUEDEN LOS
HILOS EN EL PACIENTE. SI VIENE EN BOLSA ESTA DEBE TENER UNA PESTANA DE 3 A 5 CM.
PAQUETE

GASA DE 10 X 10 CON TRAMA RADIOPACA ESTERIL

PAQUETE CON 10 PIEZAS | PROTEC | . | GASA DE 10 X 10 CON TRAMA RADIOPACA ESTERIL EL
TEJIDO (ES DE 20 X 12 HILOS) LA TRAMA NO DEBE SER MUY ABIERTA PARA QUE ABSORBA
BIEN,EL EMPAQUE DEBE TENER UNA PESTANA DE 2 A 3 CM APROXIMADAMENTE, PRESENTACION
PAQ. C/10 GASAS. PAQUETE

VENDA ELASTICA DE 5 CM

.| PROTEC | . | FARMACIA.- VENDA ELASTICA DE 5 CM X 5 MT, TEJIDO PLANO DE ALGODON,
CON FIBRA SINTETICA. PIEZA

9,000.00

240.00

600.00

200.00

PAR

PAQ

PAQ

PZA

7.660000

92.000000

13.500000

4.750000

68,940.00

22,080.00

8,100.00

950.00

UZZIEL PINEDA AVILA

YLLESCAS FERNANDEZ JOSE ANTONIO

ALATORRE HERNANDEZ ALEJANDRO

ACEVEDO VALADEZ ARMANDO

ADQUISICIONES
GENERO

JEFE DEPARTAMENTO AREA MED "A"
AUTORIZO
MEXICO

RECURSOS MATERIALES

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

co04300-A



INC430623C16

TELS. (+52) (55) 5573 2911

INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ
JUAN BADIANO #1 COL. SECCION XVI CP 140800 MEXICO D.F

ESTADO : AUTORIZADO HOJA : 2

REQUISICION No. 182849 || PROVEEDOR: CONDICIONES DE ENTREGA: CONDICIONES DE PAGO:
0730-DEGASA, S.A. DE C.V. DE ACUERDO AL CALENDARIO 20 DIAS DE CREDITO
[FECHA PEDIDO 05/06/2019 | REFERENCIA INTERNA:
DEG9807015H8
MOTIVO COMPRA
EFECTUAR ENTREGA EN: ART. 42 ADJUDICACION DIRECTA
NO. PEDIDO . ALMACEN GENERAL :
PROYECTO: 20138 APOYO ADMON A ATENCION MEDICA LUNES A VIERNES DE 7:30-14:00 H
I e FAVOR DE CITAR EL NUMERO DE PEDIDO EN TODA SU OBSERVACIONES: .
AD 1 90 7 63 CORRESPONDENCIA, DOCUMENTOS Y EMPAQUE.
AD190763
# | PART. PROY. ARTICULO DESCRIPCION CANTIDAD |UZA PRECIO IMPORTE
ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO SubTotal 100,070.00
FACTURAR A: INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA IGNACIO CHAVEZ INC430623C16 Descuento 0.00
JUAN BADIANO #1 COL. SECCION XVI CP 140800 MEXICO D.F TELS. (+52) (55) 5573 2911 IVA 16,011.20
TOTAL EN LETRA(* CIENTO DIECISEIS MIL OCHENTA Y UN PESOS 20/100 M.N. *) TOTAL PEDIDO 116,081.20

UZZIEL PINEDA AVILA

YLLESCAS FERNANDEZ JOSE ANTONIO

ALATORRE HERNANDEZ ALEJANDRO
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DIRECTOR ADMINISTRATIVO

co04300-A



